闽侯白沙国有林场木材购销合同
合同编号：侯白林销［2024］第3号
[bookmark: OLE_LINK1]供方：福建省闽侯白沙国有林场     (以下简称甲方)
需方：                           (以下简称乙方)
    根据2024年 10月   日福州海峡纵横电子竞价平台竞价结果，福建省闽侯白沙国有林场2024年度木材销售项目（二）由乙方中标。根据合同法及招标文件等规定，供需双方本着自愿平等，互利互惠的原则，订立如下松木购销合同条款：
一、订货数量及单价
	树种
	规格
	数量
	单价元/m3

	桉树
	2m*6cm以上
	86立方米

	杂木
	2m*4cm以上
	98立方米

	合计约185立方米

[bookmark: _GoBack]注：场部货场内材长2米口径6厘米以上桉树约86立方米，材长2米口径4厘米以上的木荷约98立方米，整堆统货，不得挑选，数量约185立方米。以实际木材出仓数量为准。
二、交货地点：场部货场。
三、结算方式：缴交全额木材款。
四、木材检验办法：按国家标准进行木材检量，开具检尺码单。
五、其他约定
1、乙方调运木材时，必须由甲方指派木材检验员、仓管员到达现场检量后，方能装车。
2、乙方必须严格遵守国家有关规定，守法经营。
3、乙方不得向他人转让该合同，履约时林场开具的发票等票据必须是合同方，否则林场不予履约。
4、乙方必须在签定合同后7日内完成木材调运，既在 2024年　   月      日前完成木材调运。
5、木材检疫费、装车费、运输费由乙方自行负责。
6、乙方应按国家安全生产法律法规等要求，做好安全防护措施，保证生产安全，对本合同的生产、运输等全过程的安全生产负全责。
 六、本合同自签订之日起生效，如有未尽事宜，由甲、乙双方另行协商。
七、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，每份均具有同等法律效力。

甲方:福建省闽侯白沙国有林场      乙方:
代表：                           代表:
开户银行:闽侯工行白沙分理处      身份证号：
账号:1402030209014402708
电话:0591-22183320                电话：
2024年 　 月　　日	2024年　　月　　日